
 
 

 

Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna : 40-039 Katowice, ul. Powstańców 30 zarejestrowana przez Sąd Rejonowy Katowice-Wschód 

w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363 • NIP: 634-283-47-28 • REGON: 360615984 

• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53 • E: centrala@pgg.pl • W: www.pgg.pl • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie wpłaconego: 

3 916 718 900,00 zł • BANK: PKO BP 36 1020 1026 0000 1602 0274 1015 • nr rejestrowy BDO 000014704 

70/NLP/IM/ 20720 /25          Katowice, dnia 30.07.2025 r. 

 
 

Wykonawcy  
biorący udział w postępowaniu 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego 
objętego ustawą Prawo zamówień publicznych pn.: „Dostawa części zamiennych 
do przenośników zgrzebłowych Ryfama dla Oddziałów Polskiej Grupy 
Górniczej S.A., nr grupy 292-10-01. 

 
Nr postępowania: 702500966 
 

Działając w oparciu o art. 135 ust. 2 i 6 oraz art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  
11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający odpowiada na zapytanie 
Wykonawcy oraz dokonuje modyfikacji SWZ.  
Pytania i odpowiedzi przedstawiają się następująco : 
 
Pytanie 1: 

(...) zamierzamy wystartować w postępowaniu przetargowym nr 702500966/01:  
Dostawa części zamiennych do przenośników zgrzebłowych RYFAMA dla Oddziałów Polskiej 
Grupy Górniczej S.A. - nr grupy 292-10-01 
Planujemy złożyć swoja ofertę do zadań: 
Zadanie nr 6 - ilość 650 zst 
Zadanie nr 12 – ilość 450 szt 
Zadanie nr 15 – ilość 440 szt 
Zadanie nr 17 – 1449 szt 
Zadanie nr 30 – 200 szt 
Zadanie nr 31 
Pozycja asortymentowa 31.43 – 200 szt 
Do wszystkich tych zadań podany jest termin realizacji do 30 dni od daty otrzymania 
zamówienia. 
Moje pytanie: na jakie maksymalne ilości będą przesyłane zamówienia do poszczególnych 
zadań. Jest to dla nas bardzo istotna informacja w celu potwierdzenia/ zaakceptowania 
oczekiwań terminowych Zamawiającego. 
 
Odpowiedź: 

Zamawiający składać będzie Wykonawcy stosowne zamówienia sukcesywnie, w miarę 
rzeczywistych potrzeb Oddziałów, w ciągu całego okresu obowiązywania umowy. Zamawiający 
nie jest w stanie określić jakie ilości Oddziały będą zamawiać u Wykonawcy jednorazowo. 
 
Pytanie 2: 

Wnioskujemy o dokonanie modyfikacji zapisów zawartych w dokumentacji postępowania nr 

702500966: 1. SWZ, część IX „Termin realizacji zamówienia i dostawy…”, pkt. 4 „Wymagany 

termin realizacji dostawy” Mając na uwadze, iż: - w Formularzu Ofertowym dla części 

zadań\/pozycji asortymentowych wskazano potencjalne zapotrzebowanie na bardzo duże ilości 

elementów; - rozpoczęcie przez Wykonawcę realizacji przedmiotu postępowania (w tym 



składanie zamówień na niezbędne materiały) może nastąpić dopiero z chwilą otrzymania 

pisemnego zamówienia złożonego przez PGG S.A., - czas oczekiwania na materiały nie 

standardowe (w szczególności odlewy, odkuwki swobodnie kute ze stali gatunkowej itd.) wynosi 

– wg ofert poddostawców – do 12 tygodni od złożenia zamówienia, - konieczność zachowania 

reżimów wynikających z procesów technologicznych, które wpływają bezpośrednio na czas 

trwania cyklu produkcji, - istnieje potencjalne ryzyko narażenia Wykonawcy na konsekwencje w 

postaci kar umownych za nieterminową realizację zamówień, które wobec powyższych 

okoliczności i przy jednoczesnym dołożeniu najwyższej staranności są całkowicie niezależne od 

Wykonawcy, wnioskujemy o wyrażenie zgody na modyfikacje zapisu poprzez nadanie mu 

brzmienia zgodnie z poniższą tabelą: Termin realizacji dostawy Numer zadania \/ pozycji do 100 

dni od daty otrzymania zamówienia 1 – 4, 8 – 11, 13 – 14, 16, 18 -19, 22 – 29, 31 w poz. 1 – 

3, 24, 29, 31, 70, 79, 81; do 75 dni od daty otrzymania zamówienia 5, 7, 12, 15, 17, 20 – 21, 

30, 31 w poz. 14, 21 – 22, 32, 35, 37 – 41, 48 – 49, 51 - 52, 58, 64 – 66, 68, 75 – 76, 82, 86; 

do 45 dni od daty otrzymania zamówienia 6, 31 w poz. 15, 17 – 20, 43, 59 – 63, 77; do 30 dni 

od daty otrzymania zamówienia pozostałe zadania i pozycje; 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje modyfikacji ust. 4 cz. IX SWZ, który otrzymuje brzmienie : 
 

4. Wymagany termin realizacji dostawy:  

Termin realizacji dostawy Nr zadania / pozycji 

do 30 dni od daty 

otrzymania zamówienia 

7, 12, 15, 17, 20, 21, 30 oraz 31 w poz. 4 – 14, 16, 21, 22, 

23, 25 – 28, 30, 32 – 42, 44, 45, 46, 47, 49, 50, 51, 53 – 57, 

64, 65, 67, 68, 69, 71 – 75, 78, 80, 82 – 87. 

do 45 dni od daty 

otrzymania zamówienia 

5, 6, oraz 31 w poz. 15, 17, 18, 19, 20, 43, 48, 52, 58, 59, 

60, 61, 62,  63, 66, 76, 77. 

do 100 dni od daty 

otrzymania zamówienia 
1, 2, 3, 4, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 16, 18, 19, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29 oraz  31 w poz. 1, 2, 3, 24, 29, 31, 70, 79, 81. 

 

 
Pytanie 3: 

Proszę o zweryfikowanie numerów rysunków w zadaniu 31.37 - 31.40. 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
 
 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 


		2025-07-30T12:17:59+0200
	Marcin Czarniecki




